
Særimner är en idé- och kunskapsmässa, en fackmässa, som vänder 
sig till mathantverksföretag som jobbar med småskalig hantverks-
mässig livsmedelsförädling – över hela Sverige. 
  Mässan är unik i sitt slag och samlar, under två dagar, en stor del 
av dessa företagare. Det är femtonde året i rad som mässan genom-
förs. 
  Det övriga programmet för idé- och kunskapsmässan finns i 
medföljande programblad.

Eftersom behovet av utrustning hos företagarna är stort kommer vi 
att göra en satsning på en utställning av produktionsutrustningar, 
förpackningar och tillbehör som behövs inom mathantverket.

Som återförsäljare och tillverkare erbjuder vi dig att ställa ut dina 
produkter. Då Særimner är en fackmässa når du enbart presumtiva 
kunder, cirka 500 brukar besöka oss. 

Eldrimner – nationellt resurscentrum för mathantverk arrangerar 
mässan. Vårt mål är att utveckla mathantverket i Sverige och 
vill därför hjälpa företagen att hitta leverantörer och produkter. 
Eldrimner tar därför ut en låg avgift av dig som utställare – vi ser 
hellre att vi får en mångfald av produkter. Grundkostnaden är 
3 000 kr, exklusive moms för 6 m2. Om ni önskar större ytor eller 
specifik utrustning diskuterar vi oss fram till en bra lösning.

Mässan kommer att byggas upp med olika miljöer som innehål-
ler teman – exempelvis mejeri, slakt och styckning, o.s.v. samt en 
utställningsdel med utrustningar, förpackningar och tillbehör.
  Vi är dock flexibla när det gäller era önskemål om placering 
och utrymme. Vi erbjuder som grund en golvyta med eller utan 
bakvägg men är öppna för andra lösningar. Vill ni finnas med era 
produkter under ett speciellt tema går det också bra. 

Om ni har frågor eller vill göra en bokning, ta kontakt med 
Stephane Lombard, 070-597 52 62 eller stephane@eldrimner.com.
  Anmälan vill vi ha oss tillhanda senast 1 september.
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Anmälan
Utställare

12–14 oktober 2010

Vi kommer att presentera följande:

Anmälan skickas till Eldrimner, Ösavägen 30, 836 94 Ås. Eventuella frågor besvaras av Mikael Karlsson, tel. 063-14 60 49. 
Sista datum för anmälan är 2010-09-01. Direktförsäljning är tillåten.

Monterhyran betalas mot faktura. Samtliga priser är exklusive moms. Anmälan är bindande.

Anmälan skall vara oss tillhanda senast 2010-09-01. Anmälningarna bokas i den ordning de kommer in.

Datum

Firmatecknare					          Namnförtydligande

Monter

Beroende på placering kan sidoväggar 
finnas. I monterpriset ingår el 10 A. Viss 
monterservice finns. Ta kontakt med oss.

Golvyta, 2x3 meter (ej bakvägg)

Monter, 2x3 meter (med bakvägg)

Monter, önskat mått:


